АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября 2016 года                                                                                                                 № 103
с.п.  Лямина
О внесении изменений в постановление
администрации    сельского   поселения
Лямина от 15.06.2015 № 18
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 15.06.2015 года № 18 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» следующие изменения:

1.1. В подпункте 4.6. пункта 4 приложения к постановлению слова «в 5 экземплярах» заменить словами «в 6 экземплярах».
2.  Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Лямина.
И.о. главы сельского поселения Лямина                                             Н. В. Блохина